
lanąd POwiatu Grodziskiego 
F2.oo22 . 2'. '2.02~ Uchwała Nr . .. ':3.~:? . .l2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ....... ~. ~: .. c:.~. ; .... 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkól nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz zgodnie 

z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ l 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. gen. Józefa 

Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3, ogłoszony uchwałą nr 959/2023 Zarządu Powiatu 

Grodziskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. i przeprowadzony przez Komisję Konkursową powołaną 

uchwałą nr 978/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17 maja 2023 r., w wyniku którego 

nie doszło do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

01 Ł 1 .. 1"' 

~ lu 
jl"t.Ji~>/;tJ 

kl 

~prdwd.lono pod względem 
form~ lno-pr . 

(} 


